Estados Unidos de América(US$ 0,04)cada una, que tiene en la mencionada 

compañía, a favor de la señora MARÍA ISABEL TÁLBOT GONZÁLEZ; de tal 

manera que el capital social de MEDIVEZA MEDICINAS E INSUMOS CÍA. LTDA. 

quede integrado de la siguiente forma: El economista ANDRÉS OMAR VÁSQUEZ 

ESPINOZA, propietario de once mil setecientas cincuenta (11.750) participaciones 

sociales, del valor de cero coma cero cuatro centavos dólar de los Estados Unidos 

de América (US$ 0,04)cada una, y la señora MARÍA ISABEL TÁLBOT 

GONZÁLEZ, propietaria de setecientas cincuenta (750) participaciones sociales

[...]

corresponden a un capital social de quinientos dólares de los Estados Unidos de 

América (US$ 500,00). TERCERA: RESILIACIÓN.- Con el antecedente expuesto 

en el literal b) de la cláusula anterior, los comparecientes en el presente 

instrumento público y al amparo de lo determinado en el numeral uno del artículo 

mil quinientos ochenta y tres (1.583) del Código Civil, acuerdan dejar sin efecto, 

esto es, resiliar por mutuo disenso la Escritura Pública de Transferencia de 

Participaciones celebrada el día treinta y uno de octubre de dos mil once ante el 

señor Notario Público Segundo del cantón Cuenca, e inscrita en el Registro

[...]

incorporar la copia certificada del Acta de la Junta General Universal 

Extraordinaria de Socios de la compañía MEDIVEZA MEDICINAS E INSUMOS 

CÍA. LTDA., válidamente celebrada el día once de noviembre de dos mil once, en 

la que consta el cumplimiento del requisito exigido por el artículo ciento trece (113) 

de la Ley de Compañías para la transferencia de participaciones. Atentamente, Dr. 

José Andrés Valdivieso González. Abogado Matrícula No. Dos mil ochocientos 

veinte y cinco del Colegio de Abogados del Azuay..- Hasta aquí la minuta que 

se agrega, los comparecientes hacen suyas las estipulaciones constantes en la

[...]

cada una, que tiene en el capital social de la compañia, a favor de la señora María Isabel Tálbot 
González, con lo cual, el capital social de MEDIVEZA MEDICINAS E INSUMOS CÍA, LTDA,, 
quedaría integrado de la siguiente forma: 

- El señor Andrés Omar Vásquez Espinoza, propietario de once mil setecientas cincuenta (11,750) 
participaciones sociales del valor de cero coma cero cuatro centavos de dólar de los Estados Unidos 
de América (US$ 0,04) cada una, y la señora María Isabel Tálbot González, propietaria de 
setecientas cincuenta (750) participaciones sociales, todas ellas del valor de cero coma cero cuatro